

CURASEPT BIOSMALTO MUS SENSITIVE pasta do zębów wrażliwych 50 ml

Cena: 42,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	INDENT
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis CURASEPT BIOSMALTO MUS SENSITIVE pasta do zębów wrażliwych 50 ml
Mus Curasept BIOSMALTO Mousse SENSITIVE to produkt przeznaczony do intensywnej regeneracji szkliwa i redukcji bólu zębów wrażliwych. Szybko i skutecznie remineralizuje szkliwo oraz zębinę dzięki czemu skutecznie eliminuje nadwrażliwość zębów, zęby stają się odporne na działanie kwasów i bakterii. Sole strontu zawarte w musie Curasept BIOSMALTO Mousse SENSITIVE szybko i skutecznie zmniejszają ból zębów wrażliwych. Wysoka aktywność biomimetyczna sprawia, że formuła musu aktywnie uwalnia jony możliwe do bezpośredniego działania w obszarze uszkodzenia szkliwa. Curasept BIOSMALTO Mousse SENSITIVE zapewnia doskonałą ochronę przed próchnicą a także pomaga w walce z abrazją i erozją szkliwa. Curasept BIOSMALTO Mousse SENSITIVE w formie musu dedykowany jest do stosowania u osób dotkniętych problemem nadwrażliwości zębowej. Doskonale sprawdza się w przypadku występowania ubytków w szkliwie powstałych na skutek ścierania (bruksizm), zdeminiarizowanych obszarów szkliwa czy odsłoniętych szyjek zębowych a także u pacjentów z kserostomią. Wzmacnia zęby podczas leczenia ortodontycznego, po zabiegu wybielania zębów czy usuwania kamienia nazębnego. Formuła musu Curasept BIOSMALTO Mousse SENSITIVE skutecznie odbudowuje szkliwo i wzmacniając zęby. amorficzny fosforan wapnia (ACP) remineralizację szkliwa skutecznie wzmacniając zęby, sole strontu zmniejszą ból towarzyszący nadwrażliwości zębowej, uwodniona krzemionka doskonale poleruje powierzchnię szkliwa usuwając płytkę nazębną, osady i uporczywe przebarwienia, pozostawia zęby gładkie i błyszczące, ksylitol (naturalny cukier brzozy) obniża pH w jamie ustnej ograniczając rozwój bakterii, wspomaga ochronę przed próchnicą, zwiększa odporność na kwasową erozję szkliwa, mechaniczne ścieranie i negatywne działanie bakterii, redukuje nadwrażliwość zębów, szczególnie polecana dla osób z odsłoniętymi szyjkami zębowymi, tworzy nową warstwę mineralną o zwiększonej odporności na atak kwasów, owocowy smak zwiększa komfort stosowania, nie zawiera SLSu. **Sposób użycia** Zaleca się nanoszenie musu Curasept BIOSMALTO Mousse SENSITIVE na zęby przy pomocy miękkiej szczoteczki do zębów. Należy dokładnie rozprowadzić mus a następnie pozostawić na zębach przez 2 minuty. Nadmiar musu należy usunąć i wypłuć. Po użyciu nie płukać jamy ustnej i nie spożywać pokarmów przez ok. 30 minut po aplikacji. **Skład** Glycerin, PEG-8, Hydrated Silica, Purified Water, Strontium Chloride, Calcium Phosphate Carbonate Citrate Fluoride, Xylitol, Xanthan Gum, Peg-40 Hydrogentaed Castor Oil, Sodium Hyaluronate, Pottasium Acesulfame, Silica, P-Anisic Acid, Benzoic Acid, Aroma, Citric Acid, Sodium Hydroxide.